

Obiectivul: Foresti

Obiectul: Primaria sCasunca r-I Foresti

Deviz local Nr. 29.2

Intocmit in preturi curente 2020-08-10

Valoarea de deviz 447 281,615 (Lei)

Devizul: Reparatia acoperisului la gradinita de copii sCasunca						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCl42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	138,9000	3,9550	549,350
					3,9450	547,961
1.2	CE27C3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur regulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere,	m2	714,0000	273,6030	195 352,542
					50,8650	36 317,610
1.3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	714,0000	14,7282	10 515,906
					7,1250	5 087,250
1.4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)).	m2	714,0000	155,0990	110 740,686
					32,3250	23 080,050
1.5	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	98,0000	116,8275	11 449,095
					8,4000	823,200
1.6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой).	m	56,0000	111,8150	6 261,640
					9,8000	548,800
1.7	RCsH31C	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii schela metalica autoridicatoare de max 29 m lungime si 31 m inaltime, pentru lucrari pe verticala, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie (Устройство и разборка лесов для строительных работ, леса металлические самовыдвижные макс. длиной 29 м и высотой 31 м, для вертикальных работ, включая необходимые материалы для рабочего помоста, навесы из ДВП или защитной сетки).	m2	300,0000	26,7080	8 012,400
					16,0980	4 829,400

Total manopera (ore)	2 524,2460
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		342 881,619
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	17 096,225
Total		359 977,844
Cheltuieli de transport	2,0000%	5 412,490
Total		365 390,333
Cheltuieli de regie	1,0000%	3 653,903
Total		369 044,237
Beneficiu de deviz	1,0000%	3 690,442

Total Deviz fara TVA	372 734,679
----------------------	-------------

Total General fara TVA	372 734,679
TVA (20%)	74 546,936
TOTAL GENERAL	447 281,615
Inclusiv salariul	71 234,271

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;